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DAX

Düsseldorf Euro bölgesinde enflasyon oranı Ağustos ayında 

yükselmeye devam etti. Tüketici fiyatları geçen yılın aynı ayına 

göre yüzde 9,1 arttı. Bu, Çarşamba günü borsadaki havayı 

bastırdı. Çarşamba günü Dax geçici olarak 12.815 puana düştü ve 

sonunda 12.835 puandan kapandı .

Önde gelen endeks bu Perşembe günü 13.000 seviyesinde yeni 

bir girişimde bulunacak mı? Frankfurt'ta ticaretin başlamasından 

önce görünmüyor . Borsa dışı platformlardaki borsa barometresi, 

işlem gününden önce kırmızı renktedir.

Bugün yatırımcılar özellikle Eurostat'ın günün ilerleyen saatlerinde 

yayınlayacağı Avrupa Birliği'ndeki işsizlik rakamlarına odaklanmış 

durumda. Euro bölgesindeki işsizlik oranı, korona pandemisinin 

2020'deki zirvesinden bu yana istikrarlı bir şekilde düşüyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax belirlenirken geri çekilmelerde 12589 destek seviyesidir. 

13900 seviyesinin üzerine kadar çıksa da son bir ayda ki bu 

kazanımlarını geri verdi, ekonomik veriler fiyatları daha da aşağı 

çekebilir. Dax 900 puandan fazla kayıp yaşadığı haftanın ilk işlem 

günü sonrasında anlık olarak 12750 seviyesinin altında 

fiyatlanıyor. Gün  içerisinde 13197 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 12589 – 12432 – 12249

Direnç Seviyeleri: 13197 – 13337 – 13528

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

New York Haftanın başında, ABD'li yatırımcılar da sert faiz artışları 

ve bunun ekonomi üzerindeki sonuçları konusunda endişeliydi. Dow 

Jones mavi çip endeksi ve daha geniş S&P 500 Pazartesi günü 

yüzde kadar düştü, ancak ticaret sırasındaki kayıpları kısmen 

durdurabildi. Dow yüzde 0.6 düşüşle 32.098 puandan kapandı. Geniş 

S&P 500 yüzde 0,7 kayıpla 4030 puana geriledi. Teknoloji ağırlıklı 

Nasdaq yüzde 1 düşüşle 12.017 puana geriledi.

Cuma günü Jackson Hole'da düzenlenen merkez bankası 

sempozyumunda ABD Federal Rezerv Başkanı Jerome Powell , 

finansal piyasaları daha uzun bir dizi önemli faiz artırımına 

hazırlayarak borsaları aşağı yönlü bir düşüşe sevk etti.

TEKNİK ANALİZ

ABD'de sıkı faiz artırımı beklentisi devam ediyor. Teknoloji hisseleri 

baskı altında. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12813 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 12037 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 12037 – 11719 - 11480

Direnç Seviyeleri: 12813 – 13063 – 13362

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, Fed’in parasal sıkılaşmada kararlı duruşunu devam ettireceğini 

işaret etmesiyle art arda beşinci ayını da kayıpla kapatmaya 

hazırlanıyor. Bu, değerli metal için son dört yılın en uzun kayıp serisi 

olacak. Spot altın, Fed yetkililerinin enflasyonu kontrol altına 

almaktaki kararlılıklarına vurgu yapması ve Eylül toplantısında ne 

büyüklükte bir faiz artışı yapacaklarına dair net bir görüş belirtmekten 

kaçınmalarıyla bir ayın en düşük seviyesinde işlem görüyor.

New York Fed Başkanı John Williams Salı günü yaptığı açıklamada 

fiyat baskılarını dizginlemek için faiz oranlarının bir noktada yüzde 

3,5'in üzerine çıkması gerektiğini söyledi. Richmond Fed Başkanı 

Thomas Barkin de benzer yönde görüş belirtti.

TEKNİK ANALİZ

Fed Başkanı Jerome Powell'ın gevşek para politikasının yakın 

zamanda başlamayacağına dair mesajları sonrası Altında dört yılın 

en uzun düşüş serisi yaşandı. Gün içinde 1730 direnci bulunuyor, 

geri çekilmelerde 1693 desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1693 – 1682 - 1669

Direnç Seviyeleri: 1730 – 1750 – 1761

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

ABD Enerji Bakanlığının verilerine göre, ABD'nin stratejik petrol 

rezervindeki ham petrol oranı 26 Ağustos itibarıyla haftalık 3,1 

milyon varil azaldı.

Ülkenin stratejik petrol rezervindeki ham petrol oranı 450 milyon 

varille Aralık 1984'ten bu yana en düşük seviyeye geriledi.

ABD yönetimi, özellikle benzin fiyatlarındaki artışın yükselen 

enflasyonun önemli bir bölümünü oluşturduğunu savunarak benzin 

fiyatlarını düşürmeye yönelik çeşitli önlemleri hayata geçirmişti.

ABD Başkanı Joe Biden, martta ülkenin stratejik petrol rezervinden 6 

ay içinde günde 1 milyon varil, toplamda ise 180 milyon varilin 

üzerinde petrolün piyasaya sürülmesine izin vermişti.

TEKNİK ANALİZ

ABD'nin stratejik petrol rezervi 38 yılın en düşük seviyesinde. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde 87 destek, yukarı yönlü hareketin 

devamında 95 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 87 – 85 – 83

Direnç Seviyeleri: 95 – 99 – 101

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi ve Almanya Merkez 

Bankası (Bundesbank) Başkanı Joachim Nagel rekor yüksek 

enflasyon verisi sonrası 'güçlü' faiz artışı çağrısı yaptı.

Nagel, Nerkez Bankası'nın gelecek haftaki toplantısında rekor yüksek 

enflasyona karşı 'güçlü bir tepki' verilmesi gerektiğini dile getirdi.

Nagel e-mail yoluyla yaptığı açıklamada "Yönetim Konseyi'nin 

gelecek toplantıda enflasyonla mücadele etmek konusunda kararlı 

davranması gerekiyor. Eylül ayında faizlerde güçlü bir artışa 

ihtiyacımız var. Gelecek aylarda da daha fazla faiz artışı beklenmeli" 

ifadelerini kullandı.

Euro Bölgesi'nde enflasyon Ağustos ayında yüzde 9,1'e yükselerek 

ekonomist tahminlerini aştı. Gıda ve enerjiyi içermeyen çekirdek 

enflasyon da Ukrayna'daki savaşın etkisiyle yeni rekor kırdı.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi'nde rekor Ağustos enflasyonu sonrası AMB yetkilisi 

Nagel'den güçlü faiz artışı sinyali geldi. Paritede gün içerisinde ilk 

desteğimiz 0,9969 , direnç seviyesi ise 1,0056 belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,9969 – 0,9935 – 0,9881

Direnç Seviyeleri: 1,0056 – 1,0089 – 1,0147

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

Goldman Sachs, İngiltere ekonomisinin bu yıl dördüncü 

çeyrekten itibaren resesyona girmesini bekliyor.

Goldman Sachs ekonomistleri bugün yayınladıkları araştırma 

notunda, İngiltere'de GSYH'nın 2023 yılı ortasına kadar yüzde 

1,0 civarında daralmasını beklediklerini ifade ederlerken, 2023 

yılının tamamı için yüzde 1,1 olan büyüme beklentilerini yüzde 

0,6 daralma olarak revize ettiler.

Sven Jari Stehn liderliğindeki ekonomistlerin hazırladıkları 

araştırma notunda, "İngiltere'de yaşam maliyeti baskıları 

konusunda endişeler, kötüleşen enerji krizinin desteği ile 

yoğunlaşmaya devam ediyor. Reel tüketimin ciddi şekilde 

düşmesi hala büyük olasılık" ifadeleri kullanıldı.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Merkez Bankası’nın fiyat baskılarını dizginlemek için 

gelecek toplantılarda daha cesur adım atması bekleniyor. Gün 

içerisinde geri çekilmelerde, 1,1544 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,1858 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1544 – 1,1409 – 1,1289 

Direnç Seviyeleri: 1,1858 – 1,1999 – 1,2117

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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USDJPY

Yeni Ekonomik 2+2’nin ortaya çıkışı, ekonomik konuların güvenlik 

endişeleriyle ne kadar yakından iç içe geçtiğini gösteriyor.

ABD Dışişleri Bakanı Antony J. Blinken ve Ticaret Bakanı Gina

Raimondo, Japonya Dışişleri Bakanı Hayashi Yoshimasa ve Japonya 

Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanı Haguida Koichi ile ABD-Japonya 

Ekonomik Politika Danışma Komitesinin bakanlar düzeyindeki açılış 

toplantısına ev sahipliği yaptı. 29 Temmuz 2022’de Washington 

DC’de Dışişleri Bakanlığı.

Kredi: ABD Dışişleri Bakanlığı Fotoğrafı Ron Przysucha

Japonya-ABD ittifakı, Japonya’nın dış politikasının ve Hint-Pasifik 

bölgesinin temel taşlarından biridir ve uluslararası arenada değişen 

zamanla birlikte doğasını geliştirmiştir. Bir zamanlar tamamen 

güvenlik odaklı olan ve karşılıklı savunmaya odaklanan ittifak, 

zamanla bölgesel güvenlik ve refahı da içerecek hale geldi.

TEKNİK ANALİZ

Japonya’da son zamanlarda, dış politika dinamikleri, ulusal güvenliği 

etkileyen ticaret ve teknolojik gelişmeler açısından oldukça karmaşık 

hale geldi. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 

137,329 destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 139,881 

direnç seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 137,329 – 135,213 – 132,867

Direnç Seviyeleri: 139,881 – 141,062 – 142,419

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Neredeyse dokuz yıldır hareketsiz kalan bir cüzdandan 5000’in 

üzerinde Bitcoin, dün başka bir cüzdana taşındı. Taşınan Bitcoin’lerin

mevcut değeri 101 milyon 269 bin dolara denk geliyor.

Son zamanlarda 7-10 yıl boyunca “hareketsiz” kaldıktan sonra aktif 

olan cüzdanlar dikkat çekiyor. Bu cüzdanlardan bazıları, gizemli 

Bitcoin yaratıcısı Satoshi Nakamoto’nun Bitcoin’i piyasaya sürdükten 

sonra aktif olduğu zamanlarda oluşturulmuştu.

Yatırımcılar, daha önce büyük Bitcoin hareketlerinin en popüler kripto 

paranın fiyatının düşmesine neden olacağından endişeleniyordu. 

Ancak, bu transferlerin kripto para piyasası için “masum” olduğu ve 

fiyatları etkilemediği belirtiliyor.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoin, Abd endeksleriyle olan koreleasyona bağlı olarak yukarı 

yönlü hareketini devam ettirirken gün içerisinde alt tarafta, 19533 

destek olarak, yukarı yönlü hareketlerde 22795 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 19533 – 18394 – 17261

Direnç Seviyeleri: 22795 – 24075 – 25804

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


ETHUSD

Ethereum’da senelerdir heyecanla ve merakla beklenen Merge

güncellemesinde artık sona gelinirken, geçişin ne zaman yapılacağı 

konusunda bir açıklama da Ethereum Vakfı’ndan geldi.

Vakıf yaptığı bilgilendirmede geçişin 15 Eylül olarak belirlendiği 

ancak tahminlerde 1 haftalık sarkma payı da olabileceğini belirtti:

“Hedef tarih 15 Eylül 2022, ancak bu tahminde bir hafta kadar hata 

olabilir. Önümüzdeki haftanın tüm çekirdek geliştirme çağrı 

tahminleri yeniden kontrol edilecektir ve TTD ya onaylanacak ya da 

hedef tarihe daha iyi ulaşmak için son bir düzenleme daha 

yapılacaktır”

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasına yeni para girişleriyle birlikte Etherum öncülüğünde 

alt coinlerde hareketlilik görülüyor. Hafta sonu bir satış baskısıyla 

biraz geri çekilme görülse de gün içi destek seviyesi 1576, direnç 

seviyesi ise 1832. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1368 – 1280 – 1191 

Direnç Seviyeleri: 1832 – 1999 – 2082

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Ripple, mahkemenin, ABD Menkul Kıymetler ve Borsa 

Komisyonu’nun (SEC) Hinman e-posta kararı itirazlarını 

reddetmesi gerektiğini iddia ediyor.

Ripple ve SEC arasında bir süredir hareketliliğini koruyan 

gelişmeler yaşanıyor. Karşılıklı cevapların, itirazların ve iddiaların 

ortaya konulduğu gelişmelerden birisi daha yaşandı.

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC), mahkemenin 

eski üst düzey yetkili William Hinman’ın Ethereum hakkındaki 

konuşmasıyla ilgili e-postaların ifşasına ilişkin itirazda 

bulunmuştu. Son olarak Ripple’dan Brad Garlinghouse ve Chris 

Larsen bu konuda bir takım açıklamalarda bulundu.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası bir süredir kısıtlı kalıyor. Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,35, direnç seviyesi ise 

0,39 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,31 – 0,29 – 0,27

Direnç Seviyeleri: 0,36 – 0,39 – 0,40

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

2020 yılının Ağustos ayında tüm dünyayı şaşırtacak şekilde şirket 

bilançosunda Bitcoin tutacağını açıklayan ve 2 yıldan bu yana düzenli 

olarak Bitcoin alan MicroStrategy şirketinin yeni CEO’su Phong Le, 

Michael Saylor’ın bu politikasına arka çıktı ve doğru kararı verdiklerini 

söyledi.

Dün katıldığı bir konferansta konuşan yeni CEO, 2020 Ağustos’undan 

önce sanat eserleri dahil birçok varlık alma konusunda incelemelerde 

bulunduklarını belirtti:

“Altından tahvillere, emlaktan emtialara hatta sanat eserlerine kadar 

birçok varlık alımı için tartışmalarda bulunduk, incelemeler yaptık. Bir 

yerde dijital varlıklar da konuşmalarımıza girmeye başlamıştı. Bu da 

normal bir durum. Sonuçta bir üreten, icat eden ve yenilikçi olan 

insanlarız”

TEKNİK ANALİZ

Eos 1,20 kritik seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlayan Eos bu seviye 

sonrasındaki yukarı yönlü hareketi artırdı. Yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,64 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,31 – 1,20 – 1,09

Direnç Seviyeleri: 1,64 – 1,85 – 1,99

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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